－１－

平成 30年７月 25日

各   位

会 社 名 ダントーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長  加 藤 友 彦

（コード番号５３３７ 東証第１部）

問合せ先 取締役総務部長     前 山 達 史

（ＴＥＬ (06)4795-5000）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成30年６月30日付で、当社の主要株主に下記のとおり異動が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成30年６月30日現在の株主名簿において、主要株主の異動を確認しました。

２．異動した株主の概要

（1）主要株主でなくなった株主

① 名 称 有限会社ウェル・エンタープライズ

② 所 在 地 東京都港区南麻布五丁目２番 32 号 興和広尾ビル２階

③ 代表者の役職・氏名 取締役 荒井恭子

④ 事 業 内 容 投資等

⑤ 資 本 金 ３百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 （1）有限会社ウェル・エンタープライズ

議決権の数※１

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※２
大株主順位※３

異  動  前

（平成 29年 12 月 31日）

2,974 個

（2,974,000 株）
 10.18％ 第２位

異  動  後

（平成 30年６月 30日）

28,060個

（2,806,000 株）
  9.46％ 第２位

（注） １．平成 30年４月１日付けで単元株式数を 1,000 株から 100株に変更しております。

    ２．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 29 年 12 月 31 日現在の総議決権数 29,227 個、平成

30 年６月 30 日現在の総議決権数 296,506 個を基準に算出しております。

       平成 29年 12 月 31日現在

        議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 773,000株

        発行済株式総数 30,000,000 株

       平成 30年６月 30日現在

       議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 349,400株

       発行済株式総数 30,000,000株

    ３．大株主の順位につきましては、株主名簿に基づいた順位を記載しております。

－２－

４．今後の見通し

   今回の主要株主の異動による経営体制及び業績に影響はありません。

以 上